2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О составе Комиссии по контролю за использованием

электронной системы

В соответствии с частью 1 статьи 703 Регламента Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии по контролю за использованием электронной системы в количестве 5 человек:
Абрамов Виктор Семенович;
Казаковцев Олег Александрович;
Тимченко Вячеслав Степанович;
Ткач Олег Поликарпович;
Фабричный Сергей Юрьевич.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации:

от 28 апреля 2004 года № 125-СФ "О составе Комиссии по контролю за использованием электронной системы";

от 9 июня 2004 года № 178-СФ "Об изменении состава Комиссии по контролю за использованием электронной системы";

от 9 февраля 2005 года № 31-СФ "Об изменении состава Комиссии по контролю за использованием электронной системы";

от 27 октября 2006 года № 331-СФ "Об изменении состава Комиссии по контролю за использованием электронной системы";

от 30 января 2008 года № 39-СФ "Об изменении состава Комиссии по контролю за использованием электронной системы";

от 31 октября 2012 года № 310-СФ "Об изменении состава Комиссии по контролю за использованием электронной системы";

от 4 марта 2015 года № 75-СФ "Об изменении состава Комиссии по контролю за использованием электронной системы".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

26 октября 2016 года

№ 477-СФ
rr1035.doc   645
rr1035.doc   645